
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ 

ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W PRZYSUSZE 

  
Al. Jana Pawła II 9A, 26-400 Przysucha, www.spzzozprzysucha.pl, tel. (0-48) 383-35-05, 780118028 

 

Znak sprawy: 03/ZP/2022       Przysucha, 09.11.2022 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zadanie nr 1 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. Z 24.10.2019r. poz. 2019 ze zm.), Dyrekcja Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze informuje, że w wyniku przeprowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019r.  Prawo zamówień publicznych pn.: „Sukcesywne dostawy drobnego 

sprzętu medycznego i materiałów jednorazowego użytku dla  Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze” - 03/ZP/2022, dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty. 

 

Zadanie nr 1 -  igły, strzykawki, kaniule i inne 

Dokonano wyboru oferty Wykonawcy: Bialmed Sp. z o. o., ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa 

Cena oferty brutto: 35 253,90 zł  

Uzasadnienie: Wykonawca spełnił wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w SWZ, po dokonaniu 

oceny oferty zgodnie z kryteriami zawartymi w SWZ (cena oferty brutto – waga 60%, termin płatności – 

waga 40%) oferta otrzymała najwyższa liczbę punktów tj. 100. 

Ponadto Wykonawca, wezwany przez Zamawiającego do złożenia wyjaśnień treści oferty w zakresie 

Zadania nr 1 pozycja 26 i 27, czy zaoferowane produkty posiadają „zaczepy do umocowania końcówki 

drenu”, złożył oświadczenie oraz zdjęcia zaoferowanych produktów na potwierdzenie spełnienia wymagań 

opisanych w SWZ.  

 

Wykaz ofert złożonych w niniejszym zadaniu: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  

Cena oferty brutto  

Kryterium  

Termin płatności  

Suma 

punktów 

1 2 3 4 5 

1. 
Bialmed Sp. z o. o.,  

ul. Kazimierzowska 46/48/35; 

02-546 Warszawa  

60 40 100 

2. 
ZARYS International Group Sp. z 

o. o. Sp.k., ul. Pod Borem 18,  

41-808 Zabrze 

58,57 40 98,57 

3. 
Specjalistyczna Hurtownia 

Medyczna REXOMED Sp. z 

o.o., ul. Mączna 31,  

70-780 Szczecin 

Oferta odrzucona 

 



Oferty odrzucone: Specjalistyczna Hurtownia Medyczna REXOMED Sp. z o.o., ul. Mączna 31,  

70-780 Szczecin, oferta Wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6 pzp. Wykonawca 

nie załączył formularza ofertowego - załącznika nr 1 do SWZ. Wykonawca przedłożył w postępowaniu 

załącznik nr 3 do formularza oferty więc znane jest pierwsze kryterium wyboru - cena jednakże nie można 

w żaden sposób ustalić drugiego kryterium - okresu płatności. Następcze wprowadzenie dowolnej wartości 

w formularzu ofertowym w części dotyczącej terminu wykonania może powodować, że oferta będzie 

zgodna z SWZ i otrzyma maksymalną liczbę punktów, będzie zgodna i otrzyma mniejszą od maksymalnej 

lub minimalną liczbę punktów, albo będzie niezgodna z treścią SWZ. Tym samym w ocenie zamawiającego 

poprawa prowadziłaby do istotnej zmiany treści oferty zabronionej przez przepisy pzp. Ponadto formularz 

oferty  zawiera oświadczenia stanowiące elementy oferty, gdyż określają istotne postanowienia przyszłej 

umowy. Zgodnie z art. 223 ust 1 pzp oświadczenia te, jako elementy oferty, nie mogą zostać uzupełnione. 

Zamawiający zawiadamia, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym Wykonawcą może 

zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia. 

 


		2022-11-09T13:26:24+0100
	Julian Artur Wróbel




